
LAURA ESTELA RIVERA TREVIÑO
11.43 kW 28 de Octubre de 2025

1E 367240300665

2,903 kWh prom. $ 9,690

18 2,994 kWh $55

99.43 % BIMESTRE $ 9,635

$58,141.00 MXN $329.00 MXN $57,812.00 MXN

635 W 18 50.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.3 AÑOS



FECHA: 28 de Octubre de 2025
FECHA DE VENCIMIENTO: 12 de Noviembre de 2025

Propuesta 1
# 20250004

LAURA ESTELA RIVERA TREVIÑO  

18 Trina Solar 635W

Subtotal $ 192,600.00

TOTAL (MXN) $ 192,600.00

8781484631 comandosolar@outlook.com



1 $ 58,141.00 $ 329.00 $ 0.00 $ 57,812.00 $ 57,812.00 $ -134,788.00

2 $ 59,885.23 $ 338.87 $ 0.00 $ 59,546.36 $ 59,546.36 $ -75,241.64

3 $ 61,681.79 $ 349.04 $ 0.00 $ 61,332.75 $ 61,332.75 $ -13,908.89

4 $ 63,532.24 $ 359.51 $ 0.00 $ 63,172.73 $ 63,172.73 $ 49,263.84

5 $ 65,438.21 $ 370.29 $ 0.00 $ 65,067.92 $ 65,067.92 $ 114,331.76

6 $ 67,401.35 $ 381.40 $ 0.00 $ 67,019.95 $ 67,019.95 $ 181,351.71

7 $ 69,423.39 $ 392.84 $ 0.00 $ 69,030.55 $ 69,030.55 $ 250,382.26

8 $ 71,506.10 $ 404.63 $ 0.00 $ 71,101.47 $ 71,101.47 $ 321,483.73

9 $ 73,651.28 $ 416.77 $ 0.00 $ 73,234.51 $ 73,234.51 $ 394,718.24

10 $ 75,860.82 $ 429.27 $ 0.00 $ 75,431.55 $ 75,431.55 $ 470,149.79

11 $ 78,136.64 $ 442.15 $ 0.00 $ 77,694.49 $ 77,694.49 $ 547,844.28

12 $ 80,480.74 $ 455.41 $ 0.00 $ 80,025.33 $ 80,025.33 $ 627,869.61

13 $ 82,895.16 $ 469.08 $ 0.00 $ 82,426.09 $ 82,426.09 $ 710,295.70

14 $ 85,382.02 $ 483.15 $ 0.00 $ 84,898.87 $ 84,898.87 $ 795,194.57

15 $ 87,943.48 $ 497.64 $ 0.00 $ 87,445.84 $ 87,445.84 $ 882,640.41

16 $ 90,581.78 $ 512.57 $ 0.00 $ 90,069.21 $ 90,069.21 $ 972,709.62

17 $ 93,299.24 $ 527.95 $ 0.00 $ 92,771.29 $ 92,771.29 $ 1,065,480.91

18 $ 96,098.21 $ 543.79 $ 0.00 $ 95,554.43 $ 95,554.43 $ 1,161,035.34

19 $ 98,981.16 $ 560.10 $ 0.00 $ 98,421.06 $ 98,421.06 $ 1,259,456.40

20 $ 101,950.60 $ 576.90 $ 0.00 $ 101,373.69 $ 101,373.69 $ 1,360,830.09

21 $ 105,009.11 $ 594.21 $ 0.00 $ 104,414.90 $ 104,414.90 $ 1,465,244.99

22 $ 108,159.39 $ 612.04 $ 0.00 $ 107,547.35 $ 107,547.35 $ 1,572,792.34

23 $ 111,404.17 $ 630.40 $ 0.00 $ 110,773.77 $ 110,773.77 $ 1,683,566.11

24 $ 114,746.29 $ 649.31 $ 0.00 $ 114,096.98 $ 114,096.98 $ 1,797,663.10

25 $ 118,188.68 $ 668.79 $ 0.00 $ 117,519.89 $ 117,519.89 $ 1,915,182.99

SAN MIGUEL 3807, SANTA TERESA 3



Generación de energía

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto

Generación de energía 3,188.5 3,418.0 3,179.8 3,597.7 3,808.7 3,636.6

Consumo actual 1,647.0 1,459.0 3,413.0 1,955.0 3,635.0 5,306.0

SAN MIGUEL 3807, SANTA TERESA 3


